המונפק והנפרע של המשביר ומזכויות ההצבעה בה. המניות הנרכשות הינן רגילות ושוות בזכויותיהן לשאר מניות המשביר. על המניות הנרכשות חלות מגבלות על מכירה חוזרת הקבועות בסעיף 15 לחוק ניירות ערך, ובתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק ניירות ערך), התש"ס-2000.

לחברה לא קיים הסכם הצבעה עם אדם כלשהו בקשר עם מניות המשביר, לרבות מי מבעלי המניות במשביר ו/או חברי הדירקטוריון של המשביר.

בהתאם להסכם ההשקעה במתכונתו הנוכחית, המשביר התחייבה כי לאחר השלמת העסקה, היא תפעל לכך שכל עוד החברה מחזיקה בכמות המניות אותן היא רכשה בהקצאה דנא (קרי 17,500,000 מניות)

הזכות למנות משקיף נועדה לשמור על זכויותיה ברכיב החוב נושא הריבית שהינו חלק מהסכם ההשקעה, כמפורט בסעיף 1.1.3 להלן, כך שהמשקיף, ככל שימונה, ובהתאם לתיקון שיבוצע להסכם, יהיה זכאי להיות נוכח בישיבות הדירקטוריון.

לפרטים בדבר הרכב בעלי המניות במשביר ראה נספח א' להלן.

כמו כן, באשר להחלטות המצריכות רוב מיוחד של בעלי המניות בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), יצוין, כי בהתאם להחלטת האסיפה הכללית מיום ה-04.02.14, אושר חידוש התקשרות החברה עם מר רמי שביט, אשר החזקותיו במשביר מפורטות בנספח א' להלן ואשר הוא מכהן בה כדירקטור וכמנכ"ל, בהסכם העסקה חדש, לתקופה של שלוש שנים מיום 1 בינואר 2014 ועד יום 31 בדצמבר 2016 (כולל).

בנוסף, מתוקף כך שהסכם ההשקעה, כפי שמפורט לעיל, מבוצע לא רק דרך זרוע הנוסטרו אלא גם דרך זרוע המשתתף, הרי שקיומה של הזכות למנות משקיף מאפשרת לחברה כמשקיע מוסדי לשמור על ציבור המבוטחים בדרך של מעקב אחרי מידת האיתנות הפיננסית של החייב.

כמו כן, באשר להחלטות המצריכות רוב מיוחד מקרב הציבור בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), יצוין כי החברה מהווה כ-12.62% מהזכויות באסיפה הכללית בעוד שהציבור המהווה חלק מבעלי הזכויות שאינן מקנות שליטה בחברה מהווה כ-12.46%.